
  

 

 

 

                                                          

 

 

      2 1 . T Ý D E N N Í  P L Á N  
                          29. 1. – 4. 2. 2024 
                                            

                                 

Předm. Co se naučím? Hod. 

ČJ 

  

 Slovní druhy – Slovesa + číslovky  

                           PS do str. 9 

 Průběžné opakování VS po B, L, M  

 Od 2. pololetí začínáme psát každý týden diktát. 
  

  

M 

 

 Numerace do 1000 

 PS do str. 13 

  

  

ČaS 

   

 Projekt - lidské tělo 

 PS str. 52, 53 

 

  

AJ 

Tobol. 

 
3 Small creatures - nová slovní zásoba. Nácvik popisu obrázku a správné 
výslovnosti: 
    Look at  the / ði:/ insects. Look at the / ðə/ bee.  
    DÚ: Uč se nová slovíčka U3. Opakuj si předchozí lekce. 
        
  https://elt.oup.com/student/letsexplore/level03/picturedictionary/unit3/pictured
ictionary03_02?cc=cz&selLanguage=cs 

          Čtvrtek - Cooking pizza - Děti si přinesou domluvené ingredience a budeme 
péct pizzu. 
           



-  
 

AJ 

Frant. 

 

Budeme upevňovat známá slovíčka a jejich pravopis, zamyslíme se nad tím, co se 
jsme se naučili v 1. pololetí. 
 

  

AJ 

Mikul. 

 

Clothes + upevňování již naučené slovní zásoby 
  

 

https://elt.oup.com/student/letsexplore/level03/picturedictionary/unit3/picturedictionary03_02?cc=cz&selLanguage=cs
https://elt.oup.com/student/letsexplore/level03/picturedictionary/unit3/picturedictionary03_02?cc=cz&selLanguage=cs


 

VÝCH

OVY 

 

 

   TV: Pondělí -     sporťák  

           Středa   -     plavání – příští týden se neplave 
  

 

 

 

Organizační záležitosti:  

 

Ve středu 31. 1. bude probíhat Filmový klub. Poslední hodinu budou žáci 

dostávat vysvědčení. 

Konec výuky bude 11.50 hod, poté odchod na oběd a do družiny. 

 

INFO ŠD: 

Ze školní pokladny vám bude odečtena částka 1250 Kč za ŠD- 2. pololetí. V 
případě, že budete chtít své dítě odhlásit, musí to být písemnou formou - odhláškou 
do 31.1.2024. Odhlášku si můžete vyzvednout u své paní vychovatelky. 
 
V úterý 6. 2. pořádá ŠD Karneval od 14 do 16.15 hod. Karneval bude ve školní 
jídelně. Prosíme rodiče, aby si v případě potřeby děti vyzvedli před 14 hod. nebo 
pak až po 16.15. hod. Na Karnevale bude i tombola, proto prosíme, aby děti 
přinesly zabalený drobný dárek do tomboly v hodnotě do 100 Kč. Každý, kdo 
přinese dárek do tomboly dostane slosovatelný lístek. Dárky do tomboly přineste 
nejpozději do pondělí 5.2. 
Děkujeme ŠD. 
  
 ŠK 
Od 2. pololetí bude zrušen kroužek První pomoci. Částka 200 Kč za 2. pololetí vám 
bude vrácena přes školní pokladnu. 
 
V pátek 2. 2. 2024 jsou pololetní prázdniny. 
 
V pondělí 5. 2. vyrazíme do Slováckého divadla – více informací v následujícím TP. 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Děkuji za spolupráci 

 

Podpis rodičů: 

 

 

 

 ………………………………………………………………………………. 

 

  



 

 

 

                                               

   
 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 



 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 


